2025年11月 18日 2026年2月 15日

もりおか
イルミネーションブライト

2025 - 2026

協 賛 募 集協 賛 募 集
イベント実施期間

午後５時～1０時まで 一部点灯時間が異なります。※各会場の都合により、

会場

盛岡駅前商店街

盛岡市肴町商店街

もりおかイルミネーションブライトは、冬季間の経済活性化や街の賑わいの創出、観光客の誘客促進

を図るため、LEDが冬の盛岡に明かりを灯し、多くの人が楽しめるように努めてまいりました。

今年 4回目となる「もりおかイルミネーションブライト」のイベント開催資金、点灯に係る運営資金にご

協力をいただきたく存じます。みなさまからの温かい支援を、心からお願いいたします。

裏面の申し込み用紙または協賛申込フォームに必要事項をご記入のうえ、お申し込みください。

連携企業を募集しています

もりおかイルミネーションブライトでは、一緒にイルミネーションを

点灯し、盛り上げてくれる企業等も募集しています。連携に協力

い た だ い た 企 業 等 の 皆 様 に お か れ ま し て は 、 公 式 HP 及 び

Instagramにて、企業等のご紹介をさせていただきます。皆様

の御協力を賜りますようお願い申し上げます。

詳細は公式ホームページをご覧ください。 公式サイト Instagram

　お名前（または団体名・企業名）

　ご住所

　電話番号

　メールアドレス

　ご担当者様のお名前

　協賛金額 　金

　お振込み予定日 　　　　　　年　　　月　　　日

　公式ホームページへのお名前の掲載 　□ 希望する（掲載名：
　□ 希望しない

　公式ホームページへのリンク設定 　□ 希望する（リンク先URL：
　□ 希望しない

お申し込み日 　　　　　　年　　　月　　　日

協賛内容 1千円以上
※千円単位

1万円以上
5万円未満
※万円単位

5万円以上
10万円未満
※万円単位

10万円以上
30万円未満
※万円単位

30万円以上
50万円未満
※万円単位

　HPに氏名又はニックネームを掲載
　公式HPに氏名またはニックネームを掲載します 〇 － － － －

　HPに企業名を掲載
　公式HPに企業名を掲載します － 〇 〇 〇 〇

　HPに企業名及び企業ロゴを掲載
　公式HPに企業ロゴを掲載します － － 〇 〇 〇

　HPへのリンク設定
　公式HPに協賛企業HPのリンクを設定します － － － 〇 〇

　【単独】公式インスタグラムに企業ロゴを掲載
　公式インスタグラムに企業ロゴを掲載します － － － － 〇

申し込み形態 個人 企業（個人事業主含む）

申し込み先

お振込先
金融機関  岩手銀行 盛岡市役所出張所(金融機関コード：0123　支店コード：085）
口座番号  2031253
口座名義  もりおか街なかイルミネーション実行委員会

協賛申込フォーム
はこちら

協賛について

募集対象：もりおかイルミネーションにご賛同いただける企業（個人事業主含む）または個人
募集期間：2026年1月31日（金）まで

円

）

）

下記枠内の必須事項をご記入の上、下記宛先まで郵送、
FAXまたはE-mailにより、お申し込みください。

※協賛内容の詳細については公式ホームページをご覧ください。オモテ面にQRコードがあります。

もりおか街なかイルミネーション実行委員会事務局 manordaいわて株式会社（担当：藤原・山影）
TEL：019-624-8100　FAX：019-624-0003　E-mail：006.manorda@iwatebank.co.jp